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Resumo Geral do Município de NÍSIA FLORESTA - RN

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 3

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 67

01.3 Total de seções não instaladas

70

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

67

67

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 23.151

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 23.151

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 23.151

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 19.794

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

19.794

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,50%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   14,50% 3.357
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Resumo Geral do Município de NÍSIA FLORESTA - RN

Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

19.794

18.980

271

543

Votos nulos na urna 543

95,89%

1,37%

2,74%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 18.980
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

67

67

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 23.151

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 23.151

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 23.151

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 19.794

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

19.794

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,50%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   14,50% 3.357

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

19.794

19.285

186

323

Votos nulos na urna 323

97,43%

0,94%

1,63%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 19.285

Votos nominais 97,43% 18.790

Votos para legenda 2,57% 495

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de NÍSIA FLORESTA - RN

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juíza Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Maria Cristina M. de Paiva Viana, Juíza Eleitoral, assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) NÍSIA
FLORESTA-RN, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 17639 - NÍSIA FLORESTA

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0067 0009 / 389 0121 / 63 452 398 Não  Apurada / Agregação

0067 0058 / 390 0122 / 55 445 392 Não  Apurada / Agregação

0067 0059 / 378 0120 / 71 449 384 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - FRANCISCO EDIVALDO DO
NASCIMENTO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

JULIO NICÁCIO LIMA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleito

AGORA É A VEZ DO POVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - FRANCISCO CANINDÉ SOUZA
DE BRITO

Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

Não eleitoVálido

LEILA EMILIANO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleito

LIBERDADE X MUDANÇA X PROGRESSO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77 - ALEXANDRE BERCKMANS
VERAS DANTAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JOSÉ NILTON SANTANA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleito

NÍSIA, FORÇA E VITÓRIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - GUSTAVO DA SILVA SANTOS Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

MAXSA VALÉRIA DO
NASCIMENTO ALVES DE
MESQUITA

Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - ADISSON RICARDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - ANADELSON GADELHA DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10121 - EDNEIDE GONÇALVES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - JOSÉ ALBERTO
FERNANDES ENÉAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10139 - ANDREIA ROCHA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10190 - MANOEL FERNANDES
PESSOA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10200 - MARIA DAS GRAÇAS
MARINHO DE CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - THALES GABRIEL ARAÚJO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - JEFFERSON DA SILVA
TORRES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10853 - MARIA DA PIEDADE DOS
SANTOS

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - ADRIANO DOS SANTOS
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10999 - JOEL FERREIRA SANTANA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - SIDNEI SECUNDO DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - CLEBSON EDUARDO
ARAÚJO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - JOÃO ALBERTO TRENTO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11133 - RAURYCÉLIA DANIELLE
ALVES BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - MATTHEUS SOUZA
SIRUFFO DE CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - RODRIGO LUIZ COSTA DE
MELO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11333 - LUIS ANTÔNIO
GONÇALVES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11444 - ANDRÉ WICTOR
CARVALHO GONDIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - KARLA FERNANDES DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11888 - RIELE OLIVEIRA DE
SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - MARCOS ANTONIO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15015 - WALTER DE SOUZA
RIBEIRO ELIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - JULIANA ANDRÉIA JORGE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - VALMIR DANTAS DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15190 - JEDEILSON DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - GISLAINE ALEXSANDRA
MONTEIRO WANDERLEY DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - MANOEL EMILIANO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15444 - DÉBORA FÉLIX DA SILVA
BONIFÁCIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - ARTUR PATRICIO DA
COSTA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15666 - LEDSON DIEGO FERREIRA
DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - ADRIANO CAVALCANTE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - ELINALDA MARIANO DE
CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - GEORGE ALVES DE ASSIS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - MARCUS VINICIUS
CARVALHO CORTEZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - JOÃO PEDRO DANTAS Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

SuplenteVálido

22122 - JARLENE GOMES DE
OLIVEIRA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22123 - ROSILEIDE EMILIANO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22222 - ERISSON LUCAS DA
COSTA SILVA

Pendente de
julgamento

Pendente
de

julgamento

Pendente
de

julgamento

SuplenteVálido

22333 - POLYANA CAVALCANTI
DIAS BARROS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22444 - RILDO PEREIRA DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22456 - JACIARA PATRÍCIA
RODRIGUES DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - ALMIR GUTEMBERG
MARCELINO LEITE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22666 - DANIELE FERREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - ARIELLE MAYARA
TRINDADE DE CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - LUIZ HENRIQUE DE
CASTRO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44111 - LENILDO DIAS FREIRE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - JORGE ELIEL DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - ALZILEIDE DE OLIVEIRA
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44227 - FRANCISCA ALZINETE
GADELHA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - LEONARDO PAIVA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - ALEXANDRO FREIRE DE
SANTANA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44455 - GEMINSON SOUZA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44456 - EMANUELLE KAROLINE
DO NASCIMENTO FERREIRA LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - FRANCISCO CARDOSO DE
OLIVEIRA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44666 - GILTON DE SANTANA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44777 - ANA PAULA PEIXOTO DA
SILVA MENDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - GILSON SOARES DE
QUEIROGA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55055 - SHEILA DA SILVA LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55123 - JOSÉ EDILANDRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55222 - JUAREZ ALEXANDRE DA
CRUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55333 - ANA MARIA TORRES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55444 - FRANCISCO ERIVANALDO
LUCIANO SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55555 - JULIANA DE LIMA ALVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55666 - RONALDO BATISTA
NEGROMONTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55777 - FERNANDA SOARES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55888 - ALEX DE ARAUJO
MENESES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - JOSIVAN LIMA DA
TRINDADE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

70123 - MAYARA DO NASCIMENTO
LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70222 - MIRIAM PEREIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70234 - JOIS GLEIDSON ALVES DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70333 - ADRIANA DE LIMA
SIQUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70432 - ANA JULIA LIMA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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70444 - DANIEL FREIRE SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70456 - FRANCISCO ROGERIO DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70555 - JOSE EUDES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70666 - JUSCYE CORREIA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

70777 - EDSON DIAS DA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70888 - JOSÉ EMILIANO DA SILVA
NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - GABRIEL RAFAEL DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77077 - ROSIVANIA RAFAELA DE
FRANÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - ERINALDO DE SANTANA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - JOSINEI SILVA DA ROCHA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77222 - ANA LÚCIA GOMES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77441 - TIAGO GONÇALVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77444 - VINICIUS DANIEL ARAUJO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77456 - CICERO ROMÃO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77767 - IVONE FERREIRA DE LIMA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - MARCOS AURÉLIO
EUGÊNIO RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77789 - HUDSON SALES FREIRE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - MAURICIO BARROS DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77987 - JUSSARA COSTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13123 - NAELSON ABREU DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13130 - REJANE DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13222 - DARLIANE TAISE
CARRILHO LUCIANO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13243 - SEBASTIÃO ANTONIO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13300 - IRIS XAVIER GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13444 - JOSE EDUARDO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13888 - GUILHERME RICHELIEU
DA SILVA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45000 - LINDERVAL DE OLIVEIRA
FREIRE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45111 - ANDRÉIA MARIA DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - VINÍCIUS GABRIEL
BEZERRA DE ANDRADE SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45222 - MANOEL PEDRO FILHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45333 - VALÉRIA LAURA PINHEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45444 - GUILHERME CELESTINO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - RANIERY DE CARVALHO
BARROS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45678 - CAROLINE BETÂNIA
PADILHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45777 - JEANE VIEIRA DE PAIVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45888 - GEORGE WILSON
FERREIRA CALDAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45999 - EDILSON BARBOSA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES *

43 - PV PARTIDO VERDE *

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

MDB / PSD

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

AGORA É A VEZ DO POVO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO

BRASILEIRO
Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

PP / PODE / UNIÃO / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / PL

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

NÍSIA, FORÇA E VITÓRIA Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

REPUBLICANOS / AVANTE / SOLIDARIEDADE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

LIBERDADE X MUDANÇA X
PROGRESSO

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 29 0144 173 173Válido (legenda)

43 - PV 5 00 5 5Válido (legenda)

65 - PC DO B 0 00 0 0Válido (legenda)

34 0144 178 178

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 2 00 2 2Válido (legenda)

45 - PSDB 22 02.931 2.953 2.953Válido (legenda)

24 02.931 2.955 2.955

13 1.646 1.65910 - REPUBLICANOS 1.6590 Válido (legenda)

44 2.977 3.02111 - PP 3.0210 Válido (legenda)

86 1.338 1.42415 - MDB 1.4240 Válido (legenda)

125 2.969 3.09422 - PL 3.0940 Válido (legenda)

38 2.818 2.85644 - UNIÃO 2.8560 Válido (legenda)

4 354 35855 - PSD 3580 Válido (legenda)

15 2.106 2.12170 - AVANTE 2.1210 Válido (legenda)

112 1.507 1.61977 - SOLIDARIEDADE 1.6190 Válido (legenda)

Resumo 495 018.790 19.285

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

19.285
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

148,30

Votos nulos e nulos técnicos :

18.790

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

186

13

Votos anulados sub judice :

323

19.285

Votos de legenda (C) :

0

495

1.483

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 296,60

1.186,40

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.646 1310 - REPUBLICANOS 1.659 1 5 1

2.977 4411 - PP 3.021 2 5 2

1.338 8615 - MDB 1.424 0 3 0

2.969 12522 - PL 3.094 2 5 2

2.818 3844 - UNIÃO 2.856 1 3 1

354 455 - PSD 358 0 0 0

2.106 1570 - AVANTE 2.121 1 6 1

1.507 11277 - SOLIDARIEDADE 1.619 1 3 1
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

144 34Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

178 0 0 0

2.931 24Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.955 1 5 1

Resultado em 06/10/2024 19:31:57, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 18.790 495 19.285 99
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 9

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.977 44 211 - PP 3.021 2 0 0 2 1007.000000
000000000

  203.71

1.338 86 015 - MDB 1.424 0 0 0 1 1424.000000
000000000

   96.02

2.969 125 222 - PL 3.094 2 0 0 2 1031.333333
333333333

  208.63

2.818 38 144 - UNIÃO 2.856 1 0 0 2 1428.000000
000000000

  192.58

2.106 15 170 - AVANTE 2.121 1 0 0 2 1060.500000
000000000

  143.02

2.931 24 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.955 1 0 0 4 1477.500000
000000000*

  199.26

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.977 44 211 - PP 3.021 2 0 0 2 1007.000000
000000000

  203.71

1.338 86 015 - MDB 1.424 0 0 0 1 1424.000000
000000000

   96.02

2.969 125 222 - PL 3.094 2 0 0 2 1031.333333
333333333

  208.63

2.818 38 144 - UNIÃO 2.856 1 0 0 2 1428.000000
000000000*

  192.58

2.106 15 170 - AVANTE 2.121 1 0 0 2 1060.500000
000000000

  143.02

2.931 24 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.955 1 1 1 3 985.0000000
00000000

  199.26
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Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 9

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.977 44 211 - PP 3.021 2 0 0 2 1007.000000
000000000

  203.71

1.338 86 015 - MDB 1.424 0 0 0 1 1424.000000
000000000*

   96.02

2.969 125 222 - PL 3.094 2 0 0 2 1031.333333
333333333

  208.63

2.818 38 144 - UNIÃO 2.856 1 1 1 1 952.0000000
00000000

  192.58

2.106 15 170 - AVANTE 2.121 1 0 0 2 1060.500000
000000000

  143.02

2.931 24 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.955 1 1 1 3 985.0000000
00000000

  199.26

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.977 44 211 - PP 3.021 2 0 0 2 1007.000000
000000000

  203.71

2.969 125 222 - PL 3.094 2 0 0 2 1031.333333
333333333

  208.63

2.818 38 144 - UNIÃO 2.856 1 1 1 1 952.0000000
00000000

  192.58

2.106 15 170 - AVANTE 2.121 1 0 0 2 1060.500000
000000000*

  143.02

2.931 24 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.955 1 1 1 3 985.0000000
00000000

  199.26

Resultado em 06/10/2024 19:31:57, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.



Justiça Eleitoral/RN

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:31:43

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.483

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

1.646 1310 - REPUBLICANOS 1.659 1 0 1

2.977 4411 - PP 3.021 2 0 2

1.338 8615 - MDB 1.424 0 1 1

2.969 12522 - PL 3.094 2 0 2

2.818 3844 - UNIÃO 2.856 1 1 2

354 455 - PSD 358 0 0 0

2.106 1570 - AVANTE 2.121 1 1 2

1.507 11277 - SOLIDARIEDADE 1.619 1 0 1

144 34Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

178 0 0 0

2.931 24Federação PSDB CIDADANIA 2.955 1 1 2

Resumo 18.790 495 19.285 9 4 13

Resultado em 06/10/2024 19:31:57, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

8.633 45,48% Eleito*22 - GUSTAVO DA SILVA SANTOS Válido

MAXSA VALÉRIA DO NASCIMENTO ALVES DE MESQUITA

5.731 30,19% Não eleito77 - ALEXANDRE BERCKMANS VERAS DANTAS Válido

JOSÉ NILTON SANTANA DA SILVA

4.272 22,51% Não eleito15 - FRANCISCO CANINDÉ SOUZA DE BRITO Válido

LEILA EMILIANO DA SILVA

344 1,81% Não eleito13 - FRANCISCO EDIVALDO DO NASCIMENTO Válido

JULIO NICÁCIO LIMA

Resultado em 06/10/2024 - 19:31:49, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.048 Eleito por QP*11333 - LUIS ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA Válido

915 Eleito por QP*44000 - LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA Válido

821 Eleito por QP*22123 - ROSILEIDE EMILIANO DA SILVA Válido

807 Eleito por média*44444 - ALEXANDRO FREIRE DE SANTANA Válido

761 Eleito por QP*45555 - RANIERY DE CARVALHO BARROS Válido

708 Eleito por QP*77777 - MARCOS AURÉLIO EUGÊNIO RODRIGUES Válido

648 Eleito por QP*22333 - POLYANA CAVALCANTI DIAS BARROS Válido

599 Eleito por média*45999 - EDILSON BARBOSA BEZERRA Válido

589 1º Suplente22555 - ALMIR GUTEMBERG MARCELINO LEITE Válido

578 Eleito por QP*10888 - ADRIANO DOS SANTOS SILVA Válido

553 Eleito por QP*70000 - JOSIVAN LIMA DA TRINDADE Válido

547 1º Suplente44555 - FRANCISCO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO Válido

537 1º Suplente45111 - ANDRÉIA MARIA DE ARAÚJO Válido

531 Eleito por QP*11234 - RODRIGO LUIZ COSTA DE MELO Válido

486 1º Suplente11444 - ANDRÉ WICTOR CARVALHO GONDIM Válido

486 2º Suplente22777 - ARIELLE MAYARA TRINDADE DE CARVALHO Válido

406 2º Suplente45123 - VINÍCIUS GABRIEL BEZERRA DE ANDRADE SILVA Válido

403 Eleito por média*70666 - JUSCYE CORREIA DO NASCIMENTO Válido

370 2º Suplente11111 - CLEBSON EDUARDO ARAÚJO DA SILVA Válido

367 1º Suplente70777 - EDSON DIAS DA COSTA Válido

331 Eleito por média*15333 - MANOEL EMILIANO DA SILVA Válido

301 3º Suplente45444 - GUILHERME CELESTINO DOS SANTOS Válido

292 1º Suplente77222 - ANA LÚCIA GOMES DO NASCIMENTO Válido

285 1º Suplente15190 - JEDEILSON DO NASCIMENTO Válido

278 2º Suplente70456 - FRANCISCO ROGERIO DE CARVALHO Válido

272 3º Suplente11222 - MATTHEUS SOUZA SIRUFFO DE CARVALHO Válido

260 3º Suplente70444 - DANIEL FREIRE SILVA Válido

240 2º Suplente15999 - GEORGE ALVES DE ASSIS Válido

222 1º Suplente10000 - ADISSON RICARDO DA SILVA Válido

192 2º Suplente10111 - ANADELSON GADELHA DE FREITAS Válido
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175 4º Suplente70123 - MAYARA DO NASCIMENTO LOPES Válido

172 3º Suplente10456 - JEFFERSON DA SILVA TORRES Válido

152 3º Suplente22666 - DANIELE FERREIRA DOS SANTOS Válido

151 4º Suplente10123 - JOSÉ ALBERTO FERNANDES ENÉAS Válido

149 2º Suplente77123 - JOSINEI SILVA DA ROCHA Válido

141 2º Suplente44123 - JORGE ELIEL DO NASCIMENTO Válido

137 4º Suplente45888 - GEORGE WILSON FERREIRA CALDAS Válido

135 3º Suplente44333 - LEONARDO PAIVA SILVA Válido

130 3º Suplente77000 - GABRIEL RAFAEL DA SILVA Válido

113 4º Suplente22111 - JOÃO PEDRO DANTAS Válido

106 4º Suplente11000 - SIDNEI SECUNDO DA ROCHA Válido

105 3º Suplente15777 - ELINALDA MARIANO DE CASTRO Válido

103 Não eleito55555 - JULIANA DE LIMA ALVES Válido

95 5º Suplente10333 - THALES GABRIEL ARAÚJO DA SILVA Válido

91 4º Suplente44456 - EMANUELLE KAROLINE DO NASCIMENTO
FERREIRA LIMA

Válido

85 6º Suplente10139 - ANDREIA ROCHA DO NASCIMENTO Válido

82 4º Suplente15000 - MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO Válido

80 5º Suplente15222 - GISLAINE ALEXSANDRA MONTEIRO WANDERLEY
DOS SANTOS

Válido

78 4º Suplente77111 - ERINALDO DE SANTANA Válido

76 5º Suplente11133 - RAURYCÉLIA DANIELLE ALVES BEZERRA Válido

75 5º Suplente45000 - LINDERVAL DE OLIVEIRA FREIRE Válido

74 7º Suplente10999 - JOEL FERREIRA SANTANA Válido

70 6º Suplente11888 - RIELE OLIVEIRA DE SANTANA Válido

60 5º Suplente22456 - JACIARA PATRÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS Válido

59 6º Suplente45333 - VALÉRIA LAURA PINHEIRO Válido

59 6º Suplente15444 - DÉBORA FÉLIX DA SILVA BONIFÁCIO Válido

56 Não eleito13130 - REJANE DE SOUZA Válido

55 5º Suplente44455 - GEMINSON SOUZA DO NASCIMENTO Válido

55 7º Suplente15678 - ADRIANO CAVALCANTE Válido

51 Não eleito55777 - FERNANDA SOARES DA SILVA Válido
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51 6º Suplente22444 - RILDO PEREIRA DE ARAÚJO Válido

48 Não eleito55123 - JOSÉ EDILANDRO DA SILVA Válido

47 5º Suplente77077 - ROSIVANIA RAFAELA DE FRANÇA Válido

45 Não eleito13444 - JOSE EDUARDO DO NASCIMENTO Válido

42 6º Suplente44777 - ANA PAULA PEIXOTO DA SILVA MENDES Válido

41 7º Suplente45222 - MANOEL PEDRO FILHO Válido

40 Não eleito55666 - RONALDO BATISTA NEGROMONTE Válido

40 6º Suplente77987 - JUSSARA COSTA DA SILVA Válido

39 Não eleito55000 - GILSON SOARES DE QUEIROGA Válido

33 8º Suplente15555 - ARTUR PATRICIO DA COSTA NETO Válido

32 8º Suplente10121 - EDNEIDE GONÇALVES DE SOUZA Válido

32 9º Suplente15015 - WALTER DE SOUZA RIBEIRO ELIAS Válido

31 Não eleito55222 - JUAREZ ALEXANDRE DA CRUZ Válido

28 7º Suplente44666 - GILTON DE SANTANA Válido

28 8º Suplente44222 - ALZILEIDE DE OLIVEIRA CARVALHO Válido

27 5º Suplente70333 - ADRIANA DE LIMA SIQUEIRA Válido

26 6º Suplente70222 - MIRIAM PEREIRA DE SOUZA Válido

25 9º Suplente10190 - MANOEL FERNANDES PESSOA NETO Válido

24 7º Suplente22222 - ERISSON LUCAS DA COSTA SILVA Válido

24 7º Suplente77789 - HUDSON SALES FREIRE Válido

20 9º Suplente44111 - LENILDO DIAS FREIRE Válido

18 10º Suplente15111 - JULIANA ANDRÉIA JORGE Válido

17 8º Suplente22122 - JARLENE GOMES DE OLIVEIRA SILVA Válido

16 11º Suplente15666 - LEDSON DIEGO FERREIRA DE LIMA Válido

15 8º Suplente77456 - CICERO ROMÃO DO NASCIMENTO Válido

14 10º Suplente10200 - MARIA DAS GRAÇAS MARINHO DE CARVALHO Válido

13 Não eleito55333 - ANA MARIA TORRES Válido

13 Não eleito13300 - IRIS XAVIER GOMES Válido

13 7º Suplente70234 - JOIS GLEIDSON ALVES DE SOUSA Válido

12 7º Suplente11123 - JOÃO ALBERTO TRENTO Válido
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10 Não eleito55888 - ALEX DE ARAUJO MENESES Válido

10 Não eleito13222 - DARLIANE TAISE CARRILHO LUCIANO Válido

10 Não eleito55055 - SHEILA DA SILVA LIMA Válido

9 Não eleito55444 - FRANCISCO ERIVANALDO LUCIANO SILVA Válido

9 Não eleito13243 - SEBASTIÃO ANTONIO PEREIRA Válido

9 9º Suplente77444 - VINICIUS DANIEL ARAUJO DA SILVA Válido

9 10º Suplente44227 - FRANCISCA ALZINETE GADELHA DA SILVA Válido

8 8º Suplente45678 - CAROLINE BETÂNIA PADILHA Válido

8 9º Suplente22000 - MARCUS VINICIUS CARVALHO CORTEZ Válido

7 9º Suplente45777 - JEANE VIEIRA DE PAIVA Válido

7 10º Suplente77767 - IVONE FERREIRA DE LIMA SILVA Válido

6 Não eleito13888 - GUILHERME RICHELIEU DA SILVA JUNIOR Válido

6 8º Suplente11555 - KARLA FERNANDES DE MEDEIROS Válido

6 11º Suplente10853 - MARIA DA PIEDADE DOS SANTOS Válido

6 11º Suplente77888 - MAURICIO BARROS DE BRITO Válido

5 Não eleito13123 - NAELSON ABREU DA SILVA Válido

2 8º Suplente70555 - JOSE EUDES DA SILVA Válido

2 12º Suplente15123 - VALMIR DANTAS DE CARVALHO Válido

2 12º Suplente77441 - TIAGO GONÇALVES DA SILVA Válido

2 9º Suplente70432 - ANA JULIA LIMA DA SILVA Válido

0 10º Suplente70888 - JOSÉ EMILIANO DA SILVA NETO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:31:57, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

344 1.81% Não eleito13 - FRANCISCO EDIVALDO DO NASCIMENTO Válido

JULIO NICÁCIO LIMA

AGORA É A VEZ DO POVO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.272 22.51% Não eleito15 - FRANCISCO CANINDÉ SOUZA DE BRITO Válido

LEILA EMILIANO DA SILVA

LIBERDADE X MUDANÇA X PROGRESSO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

5.731 30.19% Não eleito77 - ALEXANDRE BERCKMANS VERAS DANTAS Válido

JOSÉ NILTON SANTANA DA SILVA

NÍSIA, FORÇA E VITÓRIA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

8.633 45.48% Eleito*22 - GUSTAVO DA SILVA SANTOS Válido

MAXSA VALÉRIA DO NASCIMENTO ALVES DE MESQUITA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:31:49, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

578 Eleito por QP*10888 - ADRIANO DOS SANTOS SILVA Válido

222 1º Suplente10000 - ADISSON RICARDO DA SILVA Válido

192 2º Suplente10111 - ANADELSON GADELHA DE FREITAS Válido

172 3º Suplente10456 - JEFFERSON DA SILVA TORRES Válido

151 4º Suplente10123 - JOSÉ ALBERTO FERNANDES ENÉAS Válido

95 5º Suplente10333 - THALES GABRIEL ARAÚJO DA SILVA Válido

85 6º Suplente10139 - ANDREIA ROCHA DO NASCIMENTO Válido

74 7º Suplente10999 - JOEL FERREIRA SANTANA Válido

32 8º Suplente10121 - EDNEIDE GONÇALVES DE SOUZA Válido

25 9º Suplente10190 - MANOEL FERNANDES PESSOA NETO Válido

14 10º Suplente10200 - MARIA DAS GRAÇAS MARINHO DE CARVALHO Válido

6 11º Suplente10853 - MARIA DA PIEDADE DOS SANTOS Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.048 Eleito por QP*11333 - LUIS ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA Válido

531 Eleito por QP*11234 - RODRIGO LUIZ COSTA DE MELO Válido

486 1º Suplente11444 - ANDRÉ WICTOR CARVALHO GONDIM Válido

370 2º Suplente11111 - CLEBSON EDUARDO ARAÚJO DA SILVA Válido

272 3º Suplente11222 - MATTHEUS SOUZA SIRUFFO DE CARVALHO Válido

106 4º Suplente11000 - SIDNEI SECUNDO DA ROCHA Válido

76 5º Suplente11133 - RAURYCÉLIA DANIELLE ALVES BEZERRA Válido

70 6º Suplente11888 - RIELE OLIVEIRA DE SANTANA Válido

12 7º Suplente11123 - JOÃO ALBERTO TRENTO Válido

6 8º Suplente11555 - KARLA FERNANDES DE MEDEIROS Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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331 Eleito por média*15333 - MANOEL EMILIANO DA SILVA Válido

285 1º Suplente15190 - JEDEILSON DO NASCIMENTO Válido

240 2º Suplente15999 - GEORGE ALVES DE ASSIS Válido

105 3º Suplente15777 - ELINALDA MARIANO DE CASTRO Válido

82 4º Suplente15000 - MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO Válido

80 5º Suplente15222 - GISLAINE ALEXSANDRA MONTEIRO WANDERLEY
DOS SANTOS

Válido

59 6º Suplente15444 - DÉBORA FÉLIX DA SILVA BONIFÁCIO Válido

55 7º Suplente15678 - ADRIANO CAVALCANTE Válido

33 8º Suplente15555 - ARTUR PATRICIO DA COSTA NETO Válido

32 9º Suplente15015 - WALTER DE SOUZA RIBEIRO ELIAS Válido

18 10º Suplente15111 - JULIANA ANDRÉIA JORGE Válido

16 11º Suplente15666 - LEDSON DIEGO FERREIRA DE LIMA Válido

2 12º Suplente15123 - VALMIR DANTAS DE CARVALHO Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

821 Eleito por QP*22123 - ROSILEIDE EMILIANO DA SILVA Válido

648 Eleito por QP*22333 - POLYANA CAVALCANTI DIAS BARROS Válido

589 1º Suplente22555 - ALMIR GUTEMBERG MARCELINO LEITE Válido

486 2º Suplente22777 - ARIELLE MAYARA TRINDADE DE CARVALHO Válido

152 3º Suplente22666 - DANIELE FERREIRA DOS SANTOS Válido

113 4º Suplente22111 - JOÃO PEDRO DANTAS Válido

60 5º Suplente22456 - JACIARA PATRÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS Válido

51 6º Suplente22444 - RILDO PEREIRA DE ARAÚJO Válido

24 7º Suplente22222 - ERISSON LUCAS DA COSTA SILVA Válido

17 8º Suplente22122 - JARLENE GOMES DE OLIVEIRA SILVA Válido

8 9º Suplente22000 - MARCUS VINICIUS CARVALHO CORTEZ Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

915 Eleito por QP*44000 - LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA Válido
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807 Eleito por média*44444 - ALEXANDRO FREIRE DE SANTANA Válido

547 1º Suplente44555 - FRANCISCO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO Válido

141 2º Suplente44123 - JORGE ELIEL DO NASCIMENTO Válido

135 3º Suplente44333 - LEONARDO PAIVA SILVA Válido

91 4º Suplente44456 - EMANUELLE KAROLINE DO NASCIMENTO
FERREIRA LIMA

Válido

55 5º Suplente44455 - GEMINSON SOUZA DO NASCIMENTO Válido

42 6º Suplente44777 - ANA PAULA PEIXOTO DA SILVA MENDES Válido

28 7º Suplente44666 - GILTON DE SANTANA Válido

28 8º Suplente44222 - ALZILEIDE DE OLIVEIRA CARVALHO Válido

20 9º Suplente44111 - LENILDO DIAS FREIRE Válido

9 10º Suplente44227 - FRANCISCA ALZINETE GADELHA DA SILVA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

103 Não eleito55555 - JULIANA DE LIMA ALVES Válido

51 Não eleito55777 - FERNANDA SOARES DA SILVA Válido

48 Não eleito55123 - JOSÉ EDILANDRO DA SILVA Válido

40 Não eleito55666 - RONALDO BATISTA NEGROMONTE Válido

39 Não eleito55000 - GILSON SOARES DE QUEIROGA Válido

31 Não eleito55222 - JUAREZ ALEXANDRE DA CRUZ Válido

13 Não eleito55333 - ANA MARIA TORRES Válido

10 Não eleito55888 - ALEX DE ARAUJO MENESES Válido

10 Não eleito55055 - SHEILA DA SILVA LIMA Válido

9 Não eleito55444 - FRANCISCO ERIVANALDO LUCIANO SILVA Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

553 Eleito por QP*70000 - JOSIVAN LIMA DA TRINDADE Válido

403 Eleito por média*70666 - JUSCYE CORREIA DO NASCIMENTO Válido

367 1º Suplente70777 - EDSON DIAS DA COSTA Válido

278 2º Suplente70456 - FRANCISCO ROGERIO DE CARVALHO Válido
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260 3º Suplente70444 - DANIEL FREIRE SILVA Válido

175 4º Suplente70123 - MAYARA DO NASCIMENTO LOPES Válido

27 5º Suplente70333 - ADRIANA DE LIMA SIQUEIRA Válido

26 6º Suplente70222 - MIRIAM PEREIRA DE SOUZA Válido

13 7º Suplente70234 - JOIS GLEIDSON ALVES DE SOUSA Válido

2 8º Suplente70555 - JOSE EUDES DA SILVA Válido

2 9º Suplente70432 - ANA JULIA LIMA DA SILVA Válido

0 10º Suplente70888 - JOSÉ EMILIANO DA SILVA NETO Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

708 Eleito por QP*77777 - MARCOS AURÉLIO EUGÊNIO RODRIGUES Válido

292 1º Suplente77222 - ANA LÚCIA GOMES DO NASCIMENTO Válido

149 2º Suplente77123 - JOSINEI SILVA DA ROCHA Válido

130 3º Suplente77000 - GABRIEL RAFAEL DA SILVA Válido

78 4º Suplente77111 - ERINALDO DE SANTANA Válido

47 5º Suplente77077 - ROSIVANIA RAFAELA DE FRANÇA Válido

40 6º Suplente77987 - JUSSARA COSTA DA SILVA Válido

24 7º Suplente77789 - HUDSON SALES FREIRE Válido

15 8º Suplente77456 - CICERO ROMÃO DO NASCIMENTO Válido

9 9º Suplente77444 - VINICIUS DANIEL ARAUJO DA SILVA Válido

7 10º Suplente77767 - IVONE FERREIRA DE LIMA SILVA Válido

6 11º Suplente77888 - MAURICIO BARROS DE BRITO Válido

2 12º Suplente77441 - TIAGO GONÇALVES DA SILVA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

56 Não eleito13130 - REJANE DE SOUZA Válido

45 Não eleito13444 - JOSE EDUARDO DO NASCIMENTO Válido

13 Não eleito13300 - IRIS XAVIER GOMES Válido

10 Não eleito13222 - DARLIANE TAISE CARRILHO LUCIANO Válido
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9 Não eleito13243 - SEBASTIÃO ANTONIO PEREIRA Válido

6 Não eleito13888 - GUILHERME RICHELIEU DA SILVA JUNIOR Válido

5 Não eleito13123 - NAELSON ABREU DA SILVA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

761 Eleito por QP*45555 - RANIERY DE CARVALHO BARROS Válido

599 Eleito por média*45999 - EDILSON BARBOSA BEZERRA Válido

537 1º Suplente45111 - ANDRÉIA MARIA DE ARAÚJO Válido

406 2º Suplente45123 - VINÍCIUS GABRIEL BEZERRA DE ANDRADE SILVA Válido

301 3º Suplente45444 - GUILHERME CELESTINO DOS SANTOS Válido

137 4º Suplente45888 - GEORGE WILSON FERREIRA CALDAS Válido

75 5º Suplente45000 - LINDERVAL DE OLIVEIRA FREIRE Válido

59 6º Suplente45333 - VALÉRIA LAURA PINHEIRO Válido

41 7º Suplente45222 - MANOEL PEDRO FILHO Válido

8 8º Suplente45678 - CAROLINE BETÂNIA PADILHA Válido

7 9º Suplente45777 - JEANE VIEIRA DE PAIVA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:31:57, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

222 1º Suplente10000 - ADISSON RICARDO DA SILVA Válido

192 2º Suplente10111 - ANADELSON GADELHA DE FREITAS Válido

172 3º Suplente10456 - JEFFERSON DA SILVA TORRES Válido

151 4º Suplente10123 - JOSÉ ALBERTO FERNANDES ENÉAS Válido

95 5º Suplente10333 - THALES GABRIEL ARAÚJO DA SILVA Válido

85 6º Suplente10139 - ANDREIA ROCHA DO NASCIMENTO Válido

74 7º Suplente10999 - JOEL FERREIRA SANTANA Válido

32 8º Suplente10121 - EDNEIDE GONÇALVES DE SOUZA Válido

25 9º Suplente10190 - MANOEL FERNANDES PESSOA NETO Válido

14 10º Suplente10200 - MARIA DAS GRAÇAS MARINHO DE CARVALHO Válido

6 11º Suplente10853 - MARIA DA PIEDADE DOS SANTOS Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

486 1º Suplente11444 - ANDRÉ WICTOR CARVALHO GONDIM Válido

370 2º Suplente11111 - CLEBSON EDUARDO ARAÚJO DA SILVA Válido

272 3º Suplente11222 - MATTHEUS SOUZA SIRUFFO DE CARVALHO Válido

106 4º Suplente11000 - SIDNEI SECUNDO DA ROCHA Válido

76 5º Suplente11133 - RAURYCÉLIA DANIELLE ALVES BEZERRA Válido

70 6º Suplente11888 - RIELE OLIVEIRA DE SANTANA Válido

12 7º Suplente11123 - JOÃO ALBERTO TRENTO Válido

6 8º Suplente11555 - KARLA FERNANDES DE MEDEIROS Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

285 1º Suplente15190 - JEDEILSON DO NASCIMENTO Válido

240 2º Suplente15999 - GEORGE ALVES DE ASSIS Válido

105 3º Suplente15777 - ELINALDA MARIANO DE CASTRO Válido

82 4º Suplente15000 - MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO Válido

80 5º Suplente15222 - GISLAINE ALEXSANDRA MONTEIRO WANDERLEY
DOS SANTOS

Válido

59 6º Suplente15444 - DÉBORA FÉLIX DA SILVA BONIFÁCIO Válido

55 7º Suplente15678 - ADRIANO CAVALCANTE Válido
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33 8º Suplente15555 - ARTUR PATRICIO DA COSTA NETO Válido

32 9º Suplente15015 - WALTER DE SOUZA RIBEIRO ELIAS Válido

18 10º Suplente15111 - JULIANA ANDRÉIA JORGE Válido

16 11º Suplente15666 - LEDSON DIEGO FERREIRA DE LIMA Válido

2 12º Suplente15123 - VALMIR DANTAS DE CARVALHO Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

589 1º Suplente22555 - ALMIR GUTEMBERG MARCELINO LEITE Válido

486 2º Suplente22777 - ARIELLE MAYARA TRINDADE DE CARVALHO Válido

152 3º Suplente22666 - DANIELE FERREIRA DOS SANTOS Válido

113 4º Suplente22111 - JOÃO PEDRO DANTAS Válido

60 5º Suplente22456 - JACIARA PATRÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS Válido

51 6º Suplente22444 - RILDO PEREIRA DE ARAÚJO Válido

24 7º Suplente22222 - ERISSON LUCAS DA COSTA SILVA Válido

17 8º Suplente22122 - JARLENE GOMES DE OLIVEIRA SILVA Válido

8 9º Suplente22000 - MARCUS VINICIUS CARVALHO CORTEZ Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

547 1º Suplente44555 - FRANCISCO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO Válido

141 2º Suplente44123 - JORGE ELIEL DO NASCIMENTO Válido

135 3º Suplente44333 - LEONARDO PAIVA SILVA Válido

91 4º Suplente44456 - EMANUELLE KAROLINE DO NASCIMENTO FERREIRA
LIMA

Válido

55 5º Suplente44455 - GEMINSON SOUZA DO NASCIMENTO Válido

42 6º Suplente44777 - ANA PAULA PEIXOTO DA SILVA MENDES Válido

28 7º Suplente44666 - GILTON DE SANTANA Válido

28 8º Suplente44222 - ALZILEIDE DE OLIVEIRA CARVALHO Válido

20 9º Suplente44111 - LENILDO DIAS FREIRE Válido

9 10º Suplente44227 - FRANCISCA ALZINETE GADELHA DA SILVA Válido

70 - AVANTE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

367 1º Suplente70777 - EDSON DIAS DA COSTA Válido

278 2º Suplente70456 - FRANCISCO ROGERIO DE CARVALHO Válido

260 3º Suplente70444 - DANIEL FREIRE SILVA Válido
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175 4º Suplente70123 - MAYARA DO NASCIMENTO LOPES Válido

27 5º Suplente70333 - ADRIANA DE LIMA SIQUEIRA Válido

26 6º Suplente70222 - MIRIAM PEREIRA DE SOUZA Válido

13 7º Suplente70234 - JOIS GLEIDSON ALVES DE SOUSA Válido

2 8º Suplente70555 - JOSE EUDES DA SILVA Válido

2 9º Suplente70432 - ANA JULIA LIMA DA SILVA Válido

0 10º Suplente70888 - JOSÉ EMILIANO DA SILVA NETO Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

292 1º Suplente77222 - ANA LÚCIA GOMES DO NASCIMENTO Válido

149 2º Suplente77123 - JOSINEI SILVA DA ROCHA Válido

130 3º Suplente77000 - GABRIEL RAFAEL DA SILVA Válido

78 4º Suplente77111 - ERINALDO DE SANTANA Válido

47 5º Suplente77077 - ROSIVANIA RAFAELA DE FRANÇA Válido

40 6º Suplente77987 - JUSSARA COSTA DA SILVA Válido

24 7º Suplente77789 - HUDSON SALES FREIRE Válido

15 8º Suplente77456 - CICERO ROMÃO DO NASCIMENTO Válido

9 9º Suplente77444 - VINICIUS DANIEL ARAUJO DA SILVA Válido

7 10º Suplente77767 - IVONE FERREIRA DE LIMA SILVA Válido

6 11º Suplente77888 - MAURICIO BARROS DE BRITO Válido

2 12º Suplente77441 - TIAGO GONÇALVES DA SILVA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

537 1º Suplente45111 - ANDRÉIA MARIA DE ARAÚJO Válido

406 2º Suplente45123 - VINÍCIUS GABRIEL BEZERRA DE ANDRADE SILVA Válido

301 3º Suplente45444 - GUILHERME CELESTINO DOS SANTOS Válido

137 4º Suplente45888 - GEORGE WILSON FERREIRA CALDAS Válido

75 5º Suplente45000 - LINDERVAL DE OLIVEIRA FREIRE Válido

59 6º Suplente45333 - VALÉRIA LAURA PINHEIRO Válido

41 7º Suplente45222 - MANOEL PEDRO FILHO Válido

8 8º Suplente45678 - CAROLINE BETÂNIA PADILHA Válido

7 9º Suplente45777 - JEANE VIEIRA DE PAIVA Válido
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Resultado em 06/10/2024 - 19:31:57, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

8.633 45.48% Eleito*22 - GUSTAVO DA SILVA SANTOS Válido

MAXSA VALÉRIA DO NASCIMENTO ALVES DE MESQUITA

Resultado em 06/10/2024 - 19:31:49, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.048 Eleito por QP*11333 - LUIS ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA Válido

915 Eleito por QP*44000 - LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA Válido

821 Eleito por QP*22123 - ROSILEIDE EMILIANO DA SILVA Válido

807 Eleito por média*44444 - ALEXANDRO FREIRE DE SANTANA Válido

761 Eleito por QP*45555 - RANIERY DE CARVALHO BARROS Válido

708 Eleito por QP*77777 - MARCOS AURÉLIO EUGÊNIO RODRIGUES Válido

648 Eleito por QP*22333 - POLYANA CAVALCANTI DIAS BARROS Válido

599 Eleito por média*45999 - EDILSON BARBOSA BEZERRA Válido

578 Eleito por QP*10888 - ADRIANO DOS SANTOS SILVA Válido

553 Eleito por QP*70000 - JOSIVAN LIMA DA TRINDADE Válido

531 Eleito por QP*11234 - RODRIGO LUIZ COSTA DE MELO Válido

403 Eleito por média*70666 - JUSCYE CORREIA DO NASCIMENTO Válido

331 Eleito por média*15333 - MANOEL EMILIANO DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:31:57, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 17639 - NÍSIA FLORESTA

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0067 0007 --- 06/10/2024
18:19:15

Esperada --- 2059905 134.332.907.506.285.182.191.918 5134F8A7 25/09/2024
09:28:00

0067 0007 Contingência 06/10/2024
18:19:15

Efetivada UE 2062591 912.110.913.684.643.999.586.338 5134F8A7 25/09/2024
14:55:00


